
神前式及び御神輿神事の流れ (案 )

タイムスケジュール

9:30 各自治会長並びに専任総代集合 (立神社)

10100 神前式 (立神社)

神前式終了後、社務所にて直会

お弁当ご用意しています。

13:00 の道路～野の信号機の坂を下りた先の十宇路

まで車両通行禁止 (警察には17時まで申請)

スター ト

見

山地

14:30 さん 社務所にて着付け

15:00 に、お維児さん写真撮影。拝殿前にて

15:30 タート、お稚児さんもその後ろにつく

(稚児行列のみ神社の周り1周 して終了。社務所にて

歯子舞い、笛太鼓は子供神典と一緒に飛龍神社ヘ

(道中 舞があります)

16:30 止め区間を行列が超え次第、通行止めの

を片付 :す (所定の場所へ)

餅まき神事 (飛龍神社)

4

17:00



日 覧 )
令和 5年 9月

立神社 総代会長 松谷富治
宮司 宮芝秀典

立神社秋祭り行事について (案 )

初秋の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、立神社の護持運営に、ご指導、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

今年も、例年通りではございますが、10月 16日 (月 )に立神社例大祭を執り行うこ

とを決定いたしました。また、当日は立神社境内での露店についても出店をしており

、キ・_■―
夢1,。

当日は、笛や太鼓、獅子舞い奉納の舞も例年通り斎行させていただきます。

まiヒ._今年塾L盤:進_量壁列につきましても再編することにいたしました。

なお、今年は下ノ富での餅ほり(鯛、御菓子)行事も通常通り行わせていただきます。

また、今年は神前においての神事につきましては、神主並びに各総代様、区長様方、

来賓の方々の参列のもと例年通りの形で執り行わせていただきます。

どうかご了承くださいますようお願い申し上げます。

皆様が安心して過ごせる日常が早く戻りますよう、心よりお祈り申し上げます。

′
ｒ

ｌ

ヽ

「

●

じ

※鐘理型 1隆1闘曖堕 lL口望饉田巴担二』:コ餞 L=塾ム L主島L


